
 1 

 
 
 
Oznaczenie sprawy: MŚ-ZP-JK-333-10/13    Katowice, dn. 30.08.2013r.  
 

 

 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCU POSTĘPOWANIA 

 

 

 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest 

dostawa energii elektrycznej na rzecz Muzeum Śląskiego w Katowicach.  
 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej „ustawą 

Pzp”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana 

oferta złożona przez Wykonawcę: 

PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 

Oddział z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej, 

Al. M.J. Piłsudskiego 51, 26-110 Skarżysko-Kamienna 

 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z przedmiotowego postępowania a wybrana oferta spełnia 

wszystkie warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. Cena wybranej oferty nie przekracza kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. Oferta ta, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 

100% otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 100. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

KRYTERIUM:     Cena  100 % 
 
 

 

 

 

 

 



 2 

 

 
 
 
 
 
 

W dniu 30.08.2013r. zatwierdził: 
Dominik Abłamowicz – Dyrektor Muzeum Śląskiego  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr oferty: Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy 
Streszczenie oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

1 TAURON Sprzedaż Sp. z o. o. 
ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 99,04 99,04 

2 

PGE Obrót S.A.  
ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 
Oddział z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej, 
Al. M.J. Piłsudskiego 51, 26-110 Skarżysko-Kamienna 

100,00 100,00 

3 PKP Energetyka S.A. 
ul. Hoża 63/6, 00-681 Warszawa 99,56 99,56 


